Муниципальное учреждение культуры
Череповецкого муниципального района

«Межпоселенческий центр традиционной народной культуры»

№ 8 - ОД

ПРИКАЗ
от 11.01.2021

О назначении ответственного
за хранение и использования
персональных данных работников
МУК ЧМР «МЦТНК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить ответственным за хранение и использования персональных данных работников
МУК ЧМР «МЦТНК» заместителя руководителя Здрогову Марию Николаевну с 01 января 2021

года.

Директор И.А. Кулева

С приказом ознакомлена: Здрогова М.Н.